Número de matrículas por SITUAÇÃO: 

• Efetivo: 443 

• Temporário: 319 

• Comissionado: 95 

• Agente Político: 16 

• Pensionista: 07 

• Outros: 5 

Total: 885 

4. Estimativa do valor da contratação: 

O valor mínimo do lance ofertado será de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). 

O parâmetro de valor mínimo foi designado com base no valor praticado na última licitação com mesmo 

objeto (PE 078/2018). 

5. Justificativa para o parcelamento ou não da contratação: 

A justificativa para o parcelamento da contratação da Instituição Financeira ou Cooperativa de Crédito se